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WYJASNIENIA TRESCI STWZ nr 2

dot.: postepowania o udzielenje zamowienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/7/2020. Nazwa zadania: »Dostawa lekéw do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane postaci proponowanych preparatow —
-tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie

- tabletki lub kapsutki odwrotnie

- tabletki na drazetki i odwrotnie

- tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie

- kapsutki na kapsufki migkkie lub twarde i odwrotnie ?

Odpowiedz:

Prosz¢ o doprecyzowanie, o ktére pozycje konkretnie chodzi, z ktorego pakietu.
Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zmiane fiolki na amputki?

Odpowiedz:

Prosz¢ o doprecyzowanie, o ktére pozycje konkretnie chodzi, z ktérego pakietu.
Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane fiolki lub ampuiki na amputko-strzykawke?
Odpowiedz:

Prosze o doprecyzowanie, o ktére pozycje konkretnie chodzi, z ktérego pakietu.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy pod pojeciem mozliwosci zmiany wielko$ci opakowania rozumie réwniez
zmiang gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.)



Odpowiedz:

Prosz¢ o doprecyzowanie, o ktére pozycje konkretnie chodzi, z ktérego pakietu.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng produktéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ? (w
sytuacji jesli aktualnie tylko takie produkty sa dostgpne na rynku).

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sig integralng czedcig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy skiadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkoéw zamowienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skiadania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian,




